
新型コロナウイルス感染者の発生に伴う中曽根支店の店舗休業について 
 

令和４年 8 月 3 日 
ＪＡうま 

 
 

 
ＪＡうま中曽根支店の職員に、新型コロナウイルス感染症の検査において陽性反応が

出たことを確認しました。 
この状況を受け、８月３日(水)より５日(金)の３日間、当該店舗は休業させていただ

きます。 
 

今後、保健所等の指示に基づき施設内の消毒を実施するなど、組合員・ご利用者の安
全を確保する対策を講じるとともに、濃厚接触の可能性のある職員の特定等、必要な対
策を十分に行います。 
 

当該店舗をご利用の組合員・ご利用者の皆様にはご不便をお掛けしますが、営業を再
開する予定の８月８日(月)までの間につきましては、最寄りの店舗をご利用くださいますよ
うお願いいたします。 
 

当組合では、新型コロナウイルスの全国的な感染の拡大以降、役職員に対しマスクの着
用や手指の消毒および、会議や出張等に制限を設けるなど感染を防止する対策をとってま
いりましたが、結果として皆様にご心配をおかけすることとなり、誠に申し訳こざいません。 
 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 
本件にかかるお問合せ先 
  ＪＡうま  本店 総務部  福田 

℡: 0896－24－3736 
 

以 上 


